EDITAL Nº 59/2022 – DEAD/FUERN

DIVULGA O CRONOGRAMA DE ENTREVISTA DO CANDIDATO COM INSCRIÇÃO
HOMOLOGADA NO PROCESSO SELETIVO PARA CRIAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE
TUTORES PRESENCIAIS PARA ATUAÇÃO NO CURSO DE LICENCIATURA EM MÚSICA, NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA, REGIDO PELO EDITAL N°31/2022- DEAD/FUERN .

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da
Diretoria de Educação a Distância - DEaD, torna público o cronograma de entrevista do candidato
com inscrição homologada no processo seletivo para criação de cadastro de reserva de tutores
presenciais para atuação no Curso de Licenciatura em Música, na modalidade a distância,
financiado pelo Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB/CAPES).

1. DO CRONOGRAMA DE ENTREVISTA
1.1. Consta no quadro abaixo a data e horário da entrevista do candidato com inscrição
homologada.

NOME DO CANDIDATO POLO DATA E HORÁRIO
WANDERSON LUCAS SANTANA MAIA LUÍS GOMES Dia: 28/05/2022

9h

2. DA ENTREVISTA
2.1. A etapa de Entrevista ocorrerá de forma online através da plataforma Google Meet, podendo
ser gravada.
2.2. Os critérios gerais da entrevista estão previstos no item 7.3.1 do edital de abertura da seleção.
2.3. O link para entrevista será encaminhado para o e-mail indicado pelo candidato no ato da
inscrição.

Mossoró/RN, 26 de Maio de 2022

Prof. Dr. Giann Mendes Ribeiro
Diretor da Diretoria de Educação a Distância

Portaria Nº1421/2021– GP/UERN

		2022-05-26T15:33:46-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449